

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Åbent sommerarrangement i værestedet på Prags Boulevard	
Dato for projektets afholdelse? Lørdag d. 26/8	
Ansøgt beløb: 4.500,-	Bevilget beløb: 4.500,-
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Et grillarrangement med ca. 45 deltagere (heraf 6 frivillige) blev gennemført som planlagt. Invitation udsendtes via facebook og der blev holdt forberelsesmøde d. 24/8.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: <u>Netværksskabende:</u> Arrangementet skabte netværk mellem to skurvogne (den anden fra Artillerivej), der tjener som vigtige fristeder på Amager. Det lykkedes ikke at opnå deltagelse fra andre lokale borgere, der ikke er en del af skurets fællesskab. En større indsats bør gøres for at nå denne målgruppe. <u>Dialogskabende:</u> Primært i forhold til brugere på tværs af de to skurvogne, som spontant lavede flere aftaler om fælles socialt samvær og om at hjælpe hinanden med vedligeholdelse, gode kontakter og overskudsmaterialer. <u>Tværgående:</u> Der var ingen deltagelse fra det offentlige, så på dette punkt nåede projektet ikke sit mål. En større indsats for med brugernes accept at inddrage det offentlige bør tænkes ind fremadrettet.	
Besøgstal/antal deltagere: Ca. 45	
Samarbejdspartnere: Frivilligcenter Amager (lagde ud, da der ikke var tilstrækkelige midler) Foreningshuset Sundholm 8 (print) Kofoed Skole (lån af grill)	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Der skal arbejdes med at opnå brugeropbakning til at inddrage flere lokale borgere og offentligt ansatte, evt. tidligere i processen. Deltagelsen fra den anden skurvogn var en stor succes, som der bør arbejdes videre med. De er stærkere i fællesskab og det vil udvide målgruppens sociale netværk at knytte nye bekendtskaber.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Der arbejdes på en fælles udflugt for de to skurvogne samt to årlige fælles arrangementer, som de skiftes til at være vært for.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? På facebook, til møder og på plakater.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
